年　　　月　　　日
多可町長　様

㊞

（　　　　　　　　　） － 番

地方税法第15条の規定により、下記のとおり徴収猶予の申請をします。

　期間 　　　年  　　　月　　　　日から

　　　年　  　　月　　　　日まで

　理由

課税番号

回 円 円 円 円 円

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

（ご注意）
１　正、副２通を提出してください。
２　延滞金額は、納付予定日までのものです。

徴　収　猶　予　申　請　書

納　付
予定日

納　付
予定額 履・否

納 付 予 定 額 内 訳

税　額
延　滞
金　額

督　促
手数料

滞　納
処分費

年度・期別

税　　　目

・

・ ・

・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・

徴収猶予を受けようとする徴収金及び納税計画

徴収猶予を受けようとする期間及び理由 提供しようとする担保の種類及び価額

住　　　所

氏　 　名

電　 　話

ふ り が な

（名　 称）

（所在地）

合　計

・

	Sheet1